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ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

COD.

FK0.04624
FM0.04572
FM0.04573
FK0.01201
FM0.00455
FM0.01186
FK0.05426
FM0.05196
FM0.05197
FK0.05442
FM0.05289
FM0.05290
CRG.00173
AFS.02649
AFN.00008
FM0.00857

DESCRIZIONE

Set cerchi pioggia alluminio H130 - H180
Cerchio alluminio H130 ant. c/viti compl. pioggia
Cerchio alluminio H180 post. c/viti compl. pioggia
Set cerchi alluminio H110 - H140 mini
Cerchio alluminio H110 anteriore mini completo
Cerchio alluminio H140 mini posteriore completo  
Set cerchi MG H132-H212 R2.0 CRG
Cerchio MG H132 R2.0 ant. CRG compl STD
Cerchio MG H212 R2.0 post. CRG compl STD
Set cerchi MG H120-H150 R2.0 CRG mini
Cerchio MG H120 R2.0 ant. CRG compl. mini STD
Cerchio MG H150 R2.0 post.CRG compl. mini STD
Vite M 5x12 cerchio completa + or
Valvola tubless corta
Cuscinetto mozzo anteriore
Cerchio posteriore MG H180 CRG compl.

DESCRIPTION

Aluminum wet rims set H130-H180
Alu. front wet rim H130 + screws compl.
Alu. rear wet rim H180 + screws compl.
Aluminum rims set  H110 - H140 mini
Aluminum front rim H110 mini complete
Aluminum rear rim H140 mini complete
MG rims set H132-H212 R2.0 CRG
MG front rim H132 R2.0 CRG complete STD
MG rear rim H212 R2.0 CRG complete STD
MG rims set H120-H150 R2.0 CRG mini
MG front rim H120 R2.0 CRG compl. mini STD
MG rear rim H150 R2.0 CRG compl. mini STD
M 5x12 wheel screw assay + or
Tubless valve short
Bearing front hub
Rear MG H180 rim CRG black matte compl.

CERCHI - RIMS

5 6

15

10

CERCHI - RIMS
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MOZZI ANTERIORI - FRONT WHEEL HUBS

31 2

6

9

7 8

4

10 11 12

5

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
12
12
13
14
15
16
17

COD.

FMG.00840
FMN.00840
FMN.05666
FMG.05666
FMG.00321
AFS.05688
FMN.05664
FMG.05664
AFS.05685
AFS.05686
FMG.05452
AFS.05687
AFN.00008
AFN.01750
AFN.02879
AFS.00126
AFN.05230
AFN.00350
AFN.00128

DESCRIZIONE

Mozzo ant. all. 17 corto oro OKJ completo
Mozzo ant. DD 17 corto completo
Mozzo ant. KZ 40x80 R2.0 all. nero compl.
Mozzo ant. KZ 40x80 R2.0 all. oro compl.
Mozzo ant. KZ 40x82 all. oro compl.
Mozzo ant. KZ 40x96 R2.0 MG
Mozzo ant. KF 25x80 R2.0 all. nero compl.
Mozzo ant. KF 25x80 R2.0 all. oro compl.
Mozzo ant. OK 25x82 R2.0 MG
Mozzo ant. DD 25x93 R2.0 MG
Mozzo ant. all. 17 M doppio cusc. compl.
Mozzo ant. KZ 40x80 R2.0 MG
Cuscinetto mozzo anteriore Ø17
Cuscinetto mozzo anteriore Ø25
Cuscinetto mozzo anteriore Ø25 KF
Prigioniero M8
Dado M8 autofrenante flangiato alto
Rondella 8,5-16x1,5
Dado M8 autoblock alto

DESCRIPTION

Front hub OKJ 17 short gold aluminum compl.
Front hub DD 17 short complete
Front hub KZ 40x80 R2.0 alu. black complete
Front hub KZ 40x80 R2.0 alu. gold complete
Front hub KZ 40x82alu. gold complete
Front hub KZ 40x96 R2.0 magnesium
Front hub Kf 25x80 R2.0 alu. black complete
Front hub Kf 25x80 R2.0 alu. gold complete
Front hub OK 25x82 R2.0 magnesium
Front hub DD 25x93 R2.0 magnesium
Alu. front hub 17 M double bearing complete
Front hub KZ 40x80 R2.0 magnesium
Bearing front hub Ø17
Bearing front hub Ø25
Bearing front hub Ø25 KF
Stud M8
High flanged self-locking M8 nut
Washer 8,5-16x1,5
Nut M8 high self-locking

13 14 15 16 17
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ES

1
2
3
4
5
6

COD.

FMN.00568
FMN.00851
FMN.00930
FMN.00850
FMN.00735
FMN.04160

DESCRIZIONE

Mozzo posteriore 25x40 nero completo
Mozzo posteriore 25x75 nero completo
Mozzo posteriore 30x35 nero completo
Mozzo posteriore 30x40 nero completo
Mozzo posteriore 30x75 nero completo
Mozzo posteriore 40x125 nero 2 viti compl.

DESCRIPTION

Rear hub 25x40 black complete
Rear hub 25x75 black complete
Rear hub 30x35 black complete
Rear hub 30x40 black complete
Rear hub 30x75 black complete
Rear hub 40x125 black 2 screws compl.

1 2 3

4 5 6

MOZZI POSTERIORI NERI - REAR WHEEL HUBS BLACK
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MOZZI POSTERIORI ORO - REAR WHEEL HUBS GOLD

3 4
1

9 10

65 7

11 12

2

8

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

COD.

FMG.00851
FMG.00930
FMG.00850
FMG.06194
AFS.01543
FMG.05539
AFS.05689
FMG.05540
AFS.05690
FMG.05541
AFS.03696
AFS.03477
AFS.04155
FMG.02659
AFS.00126
AFN.05230
AFN.02640
AFN.00350
AFN.00128

DESCRIZIONE

Mozzo posteriore 25x75 oro completo
Mozzo posteriore 30x35 oro completo
Mozzo posteriore 30x40 oro completo
Mozzo posteriore 40x105 R-line MG
Mozzo posteriore 50x78 MG compl. oro
Mozzo posteriore 50x85 R2.0 all. oro compl.
Mozzo posteriore 50x95 R 2.0 MG
Mozzo post. 50x95 R2.0 all. flang oro compl.
Mozzo posteriore 50x105 R2.0 due viti MG
Mozzo post. 50x105 R2.0 all. flang oro compl.
Mozzo posteriore 50x115 R-line MG
Mozzo posteriore 50x120 R-line MG
Mozzo posteriore 50x120 due viti R-line MG
Mozzo posteriore 50x116 tre viti
Prigioniero M8
Dado M8 autofrenante flangiato alto
Grano M6x16 std
Rondella 8,5-16x1,5
Dado M8 autoblock alto

DESCRIPTION

Aluminum rear wheel hub 25x75 gold complete
Aluminum rear wheel hub 30x35 gold complete
Aluminum rear wheel hub 30x40 gold complete
Magnesium rear hub 40x105 R-line
Magnesium rear hub 50x78 compl. gold
Mag. rear hub 50x85 R2.0 alu. gold compl.
Magnesium rear hub 50x95 R 2.0
Mag. rear hub 50x95 R2.0 alu. gold compl.
Magnesium rear hub 50x105 R2.0 2 screws
Rear hub 50x105 R2.0 alu. flang gold compl.
Magnesium rear hub 50x115 R-line
Magnesium rear hub 50x120 R-line 
Magnesium rear hub 50x120 R-line 2 screws
Magnesium rear hub 50X116 3 screws
Stud M8
High flanged self-locking M8 nut 
Grub screw M6x16 std
Washer 8,5-16x1,5
Nut M8 high self-locking

15 16 17

1413

18 19
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MOZZI CORONA - RING CARRIER

1 3 42

87

9

5 6

10

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

COD.

FMN.00569
FMG.G0569
FMN.00736
FMG.G0736
FMN.00445
FMG.04998
FMN.04998
AFS.03415
AFN.02154
AFN.06156

DESCRIZIONE

Mozzo corona 25 Puffo CRG
Mozzo corona 25 CRG oro
Mozzo corona 30 CRG nero
Mozzo corona 30 CRG oro
Mozzo corona 40 CRG
Mozzo corona 50 R-Line eco. compl. all.
Mozzo corona 50 R-Line eco. compl. nero
Mozzo corona 50 R-line MG
Vite M 6x35 cilindirca 12.9
Rondella 6,5-10x1 acciaio

DESCRIPTION

Sprocket carrier Puffo 25 CRG
Sprocket carrier 25 CRG gold
Sprocket carrier 30 CRG black
Sprocket carrier 30 CRG gold
Sprocket carrier 40 CRG
Sprocket carrier 50 R-Line econom. compl. alu.
Sprocket carrier 50 R-Line econom. compl. black
Sprocket carrier 50 R-line MG
M 6x35 socket head screw 12.9
Brass washer 6,5-10x1 inox
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MOZZI DISCO - BRAKE DISC HUBS
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MOZZI DISCO - BRAKE DISC HUBS

ES

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14

COD.

AFN.00008
AFN.01750
AFN.00137
AFN.06156
SAN.01893
FMN.01893
FM0.00835
FMN.00838
FMN.00748
FMN.04918
FM0.04299
FMN.06224
FMG.06224
FMG.06223
FMG.G0748

DESCRIZIONE

Cuscinetto mozzo anteriore Ø17
Cuscinetto mozzo anteriore Ø25
Vite M 6x35 cilindrica
Rondella 6,5-10X1 acciaio inox
Mozzo disco anteriore alluminio V05
Mozzo disco anteriore all. V05 compl.
Mozzo disco posteriore 25 cadet completo
Mozzo disco post. alluminio 25 V04 compl.
Mozzo disco post. alluminio 30 V04 compl.
Mozzo disco post. alluminio 40 R-line nero
Mozzo disco post. 50 alluminio UP no viti
Mozzo disco post. all. 50 R2.1 compl.
Mozzo disco post. all. 50 R2.1 oro compl.
Mozzo disco post. all. 40 R2.0 oro compl.
Mozzo disco post. all. 30 mini oro completo

DESCRIPTION

Bearing front hub Ø17  
Bearing front hub Ø25
M 6x35 socket head screw
Brass washer 6,5-10x1 inox
Aluminum front brake disc hub V05 
Aluminum front brake disc hub V05 complete
Rear brake disc hub cadet 25 complete
Rear brake disc hub V04 25 alu. complete
Rear brake disc hub V04 30 alu. complete
Rear brake disc hub alu. 40 R-line complete
Rear disc hub 50 aluminum UP no screws
Rear disc hub aluminum 50 R2.1 complete
Rear disc hub aluminum 50 R2.1 gold compl.
Rear disc hub aluminum 40 R2.0 gold compl.
Rear disc hub aluminum mini 30 gold complete
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VOLANTI & PIANTONI - STEERING WHEELS & COLUMNSVOLANTI & PIANTONI - STEERING WHEELS & COLUMNS

51 2 3 4
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VOLANTI & PIANTONI - STEERING WHEELS & COLUMNS

ES

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
20
20
21
22
23

COD.

FC0.00545
FC0.01513
FC0.00104
FC0.00883
FC0.03796
FL1.01459
FC0.05270
SC0.05271
FC0.05270M
FC0.05291
FC0.05293
SC0.05292
FC0.05293M
AFS.04812
AFN.00154
AFN.00153
FKN.00356
FAN.00356
AFN.00093
AFN.00357
FAN.01626
FAG.01626
AFS.06744
AFS.06461
AFS.06462
AFS.06463
AFS.04207
FM0.01796
FK0.01689

DESCRIZIONE

Piantone sterzo mini/baby
Piantone sterzo KF/KZ
Piantone sterzo KF BS-KT1 X2+4
Piantone sterzo multiforo KF/KZ 
Piantone sterzo CRG 15
Rinforzo interno piantone nylon Ø20
Piantone sterzo R 2.0 R 35-40
Fermo piantone sterzo R 2.0 R 35-40
Fermo piantone sterzo R 2.0 R 35-40 M
Piantone sterzo CRG mini R 2.0 R25-31
Piantone sterzo CRG R 2.0 R25-31
Fermo piantone sterzo R 2.0 R25-31
Piantone sterzo CRG R 2.0 R25-31 M
Supporto piantone plastica 4 fori
Seeger Ø22 piantone
Uniball piantone
Kit boccola piantone
Boccola piantone nera
Dado M 6
Grano M 6x10
Mozzo volante inclinato
Mozzo volante oro inclinato
Volante Flat out CRG 330 High Grip
Volante Flat out CRG 320 Black/Orange
Volante Flat out CRG 340 Black/Orange
Volante Flat out CRG 360 Black/Orange
Volante diesis 320 Black/Orange
Kit montaggio volante disabili compl.
Kit montaggio volante disabili

VOLANTI & PIANTONI - STEERING WHEELS & COLUMNS

DESCRIPTION

Steering column mini/baby
Steering column KF/KZ
Steering column KF X2+4
Steering column KF/KZ multihole
Steering column CRG 15
Nylon steering column internal reinforcement Ø20
Steering wheel column R 2.0 R 35-40
Steering wheel column lock R 2.0 R 35-40
Steering wheel column R 2.0 R 35-40 M
Steering wheel column CRG mini R 2.0 R25-31
Steering wheel column CRG R 2.0 R25-31
Steering wheel column lock R 2.0 R25-31
Steering wheel column CRG R 2.0 R25-31 M
Plastic column support 4 holes
Circlip Ø22 steering column
Steering column bearing
Steering column lock ring kit
Steering column lock ring black
Nut M 6
Grub screw M 6x10
Steering wheel hub inclined
Steering wheel hub inclined gold
Steering wheel 330 High Grip Flat out
Steering wheel 320 Black/Orange Flat out
Steering wheel 340 Black/Orange Flat out
Steering wheel 360 Black/Orange Flat out
Steering wheel 320 Black/Orange
Disabled steering wheel mounting kit compl.
Disabled steering wheel mounting kit
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LEVE & COMANDI - CONTROL & LEVERS

ES

1
2
3
4
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

COD.

AFS.00515
AFS.01364
AFS.00590
AMS.01370
AMS.00591
AFS.00514
AFS.00257
AFN.00341
SAN.01766
SZ0.00342
FMN.00339
SC0.00339
SAN.00348
FMN.00348
FBN.00340
FKG.01925
FK0.01925
CRG.03465
CRG.02929
FK0.02929
FC0.01840
FK0.01840

DESCRIZIONE

Filo gas
Filo frizione
Filo freno meccanico
Guaina filo Ø5 gas 
Guaina filo Ø7 gas
Morsetto filo 
Registro filo M6
Or pomolo leva cambio
Pomolo leva cambio nero
Spessore interno leva cambio KZ
Leva cambio CRG KZ nera completa
Leva cambio CRG KZ
Asta leva cambio KZ 48cm nera 
Asta leva cambio KZ 48cm nera compl.
Vite leva cambio KZ nera
Kit attacco leva frizione oro
Kit attacco leva frizione nero
Leva frizione completa oro
Leva frizione completa nero
Leva frizione con tappi
Piastrina leva cambio
Piastrina leva cambio completa

DESCRIPTION

Gas cable  
Clutch cable
Brake cable 
Outer cable Ø5 for gas
Outer cable Ø7 for gas
Cable clamp
Cable adjuster M6
O-ring for gear lever pommel
Black gear lever handle
Gear lever internal spacer KZ
Gear lever CRG KZ black complete
Gear lever CRG KZ
Gear rod KZ black 48cm
Gear rod KZ black 48cm complete
Gear lever screw black KZ
Clutch lever attachment kit gold
Clutch lever attachment kit black
Clutch lever gold complete
Clutch lever black complete
Clutch lever with caps
Gear lever support
Gear lever support complete
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PEDALI - PEDALSPEDALI - PEDALSPEDALI - PEDALSPEDALI - PEDALS
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PEDALI - PEDALSPEDALI - PEDALS

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17a
17b

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

COD.

FK0.01550 
FK0.01549
AFS.00082
SBN.00080
SBN.00271
AFS.00245
FM0.01587
FK0.01587 
FMG.02738
FK0.01652
FK0.06272.KZ
FK0.06272.OK
FZ0.00272
FZ0.00085
AML.03024
SAG.02738
SBN.02739
SZ0.06717
SAG.02737
SAN.00249
AFN.00105
AFN.00264
AFN.00261
AFN.00499
AFN.02761
FMG.04806
SAG.04731
FK0.05371
FK0.05372
FMO.05336
FMO.5336D
FMO.5336S
FMG.05176
FMG.05175
SAG.05176
FAG.05175
SZ0.5184S
SZ0.5184D
AFN.05960
AFN.00093
AFN.00287
AFN.00128
SZ0.05838
FK0.05853
FK0.05852
SC0.05853
SC0.05852
AFS.00082
FZ0.00085
AFN.00281
AFN.01637
AFN.00350
FMO.6003D
FMO.6003S
FMO.1429D
FMO.1429S

DESCRIZIONE

Pedale mini freno completo
Pedale mini gas completo
Tappino pedale gas/freno
Perno pedale corto 
Perno pedale lungo 
Poggiapiedi plastica
Pedaliera arretrata mini/baby completa
Pedaliera mini xs con poggiapiedi
Poggiapiedi regolabile oro completo
Kit estensione telaio NA2/NA3
Kit estensione telaio 507/508 KZ
Kit estensione telaio 507/508 OK
Molla pedale corta
Molla pedale lunga
Poggiapiedi arretrato pedale Mini Honda
Poggiapiedi regolabile alluminio oro
Perno guida poggiapiedi
Perno guida poggiapiedi lungo
Supporto poggiapiedi alluminio oro
Rondella 6 svasata nera
Rondella 6,5 - 12x1,5
Dado M 6 autoblock alto
Vite M 6x20 svasata
Vite M 6x30 svasata
Vite M 8x10 bombata
Poggiapiedi reg. con piastra ausiliaria oro
Piastra poggiapiedi ausiliaria alluminio oro
Pedale completo mini gas lungo
Pedale completo mini freno lungo
Pedaliera arretrata Black Mirror + piastre
Pedaliera arretrata Black Mirror compl. dx
Pedaliera arretrata Black Mirror compl. sx
Pedale completo freno oro
Pedale completo gas oro
Pedale freno oro
Pedale gas oro c/bussole
Molla pedale sx freno
Molla pedale dx gas
Vite M6x35 testa tonda
Dado M6
Rondella 8,5-14x1,5
Dado M8 autoblock alto
Perno pedale forgiato
Pedale completo freno 2.0
Pedale completo gas 2.0
Pedale freno 2.0 c/tappo
Pedale gas 2.0 c/tappo
Tappino pedale gas/freno
Molla pedale lunga
Vite M 6x30 cilindrica
Rondella 10,5 - 20x2
Rondella 8,5 - 16x1,5
Pedaliera arr. per pedale forg. dx nero compl.
Pedaliera arr. per pedale forg. sx nero compl.
Pedaliera arretrata nera dx completa
Pedaliera arretrata nera sx completa

DESCRIPTION

Foot brake pedal mini complete
Foot gas pedal mini complete
Pedal cap gas/brake
Pedal bolt short
Pedal bolt long
Plastic feet support
Back pedals mini/baby complete
Pedal extension with feet support xs
Adjustable feet support gold complete
Extension kit chassis NA2/NA3
Extension kit chassis 507/508 KZ
Extension kit chassis 507/508 OK
Short pedal spring
Long pedal spring
Adjustable feet support Mini Honda
Adjustable feet support aluminum gold
Feet support slider
Feet support slider long
Feet support mount aluminum gold
Washer 6 countersunk black
Washer 6,5 - 12x1,5
Nut M 6 high self - locking
M 6x20 countersunk head screw
M 6x30 countersunk head screw
M 8x10 convex head screw
Adj. feet support with gold auxiliary plate
Feet support auxiliary plate aluminum gold
Mini gas pedal complete long
Mini brake pedal complete long
Black Mirror back control pedal + support
Black Mirror back control pedal compl. rh
Black Mirror back control pedal compl. lh
Brake pedal complete gold
Gas pedal complete gold
Brake pedal oro
Gas pedal gold with socket
Lh brake pedal spring
Rh gas pedal spring
M6x35 round head screw
Nut M6
Washer 8,5-14x1,5
Nut M8 high self-locking
Pedal pivot forged
Brake pedal 2.0 complete
Foot gas pedal 2.0 complete
Foot brake pedal 2.0 w/cap
Gas pedal 2.0 w/cap
Pedal cap gas/brake
Long pedal spring
M 6x30 socket head screw
Washer 10,5 - 20x2
Washer 8,5 - 16x1,5
Back pedals forged right black complete
Back pedals forged left black complete
Back pedals right black complete
Back pedals left black complete

OPZ.
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1 2 3

4 5

PIANALI - FLOOR TRAY

COD.

AML.00873
AML.00680
AML.02438
AML.00923
AML.05100
AML.05220

DESCRIZIONE

Pianale Baby NA
Pianale mini Evo
Pianale mini DMSB
Pianale mini FFSA
Pianale mini Black Mirror
Pianale mini Vs. 2.0

DESCRIPTION

Floor tray Baby NA
Floor tray mini Evo 
Floor tray mini DMSB
Floor tray mini FFSA
Floor tray Black Mirror
Floor tray mini Vs. 2.0

ES

1
2
3
4
5
6

6
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PIANALI - FLOOR TRAY

COD.

AML.05272
AML.01507
AML.01254
AML.02523
AML.00574
AML.04209
AML.06896
FAN.02256
AFS.00258
AFS.00261

DESCRIZIONE

Pianale DD2 (mod.KT4)
Pianale Road Rebel/ DD2
Pianale KT4 CRG
Pianale Tork FS4
Pianale KT2
Pianale Heron
Pianale KT2/R
Pianale estensione
Gommino pianale 
Vite testa tonda larga M 6x16 pianale

DESCRIPTION

Floor tray DD2 (mod.KT4)
Floor tray Road Rebel/ DD2
Floor tray KT4 CRG
Floor tray Tork FS4
Floor tray KT2
Floor tray Heron
Floor tray Kt2/R
Extention floor tray 
Floor tray rubber
Floor tray large head screw M 6x16

ES

7
8
9

10
11
12
13
14
15
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SEDILI - SEATS

72 3 4 65

ES

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
3
3
4
5
6
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

COD.

AFS.05856.PUFFO
AFS.05856.MINIXXS
AFS.05856.MINIXS
AFS.05856.TG00
AFS.05856.TG01
AFS.05856.TG02
AFS.05856.TG03
AFS.05856.TG04
AFS.05856.TG05
FC0.01390
FC0.01391
FC0.01392
FC0.01393
FC0.01394
FC0.00751
FC0.01389
FC0.01388
FC0.01006
FC0.01028
FC0.05548
FC0.01879 
AFS.03707
SAN.02412
AFS.04662
SAN.00146
FAN.00260
AML.04764
SZ0.05082
FK0.06749.REPCKF
FK0.06749.REPCKZ
FKN.00259.REPCKF
FKN.00259.REPCKZ

DESCRIZIONE

Sedile resina MT W1 PUFFO 23 CRG
Sedile resina MT W1 MINI 25 CRG
Sedile resina MT W1 MINI 27,5 CRG
Sedile resina MT W1 CRG 30
Sedile resina MT W1 CRG 31
Sedile resina MT W1 CRG 32
Sedile resina MT W1 CRG 33
Sedile resina MT W1 CRG 34
Sedile resina MT W1 CRG 35
Rinforzo sedile 26 diritto
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 30 diritto
Rinforzo sedile 32 diritto
Rinforzo sedile 34 diritto
Rinforzo sedile 36 diritto
Rinforzo sedile 32 curvo
Rinforzo sedile 36 curvo
Rinforzo sedile 32 max destro
Rinforzo sedile 28 sotto marmitta KZ
Rinforzo sedile 18 DD2 dx
Rinforzo sedile 21 DD2 dx
Spugna sedile laterale CRG (coppia)
Piastra supporto rinforzo sedile destro
Spessore sedile 10-27x14 Nylon
Rondella 8 svasata nera
Rondella 8 sedile alluminio nera
Rondella 8,5-46x2 sedile CIK
Supporto sedile mini 
Kit montaggio sedile KF
Kit montaggio sedile KZ
Kit bulloneria fix sedile KF
Kit bulloneria fix sedile KZ

DESCRIPTION

Resin seat MT W1 PUFFO 23 CRG
Resin seat MT W1 MINI 25 CRG
Resin seat MT W1 MINI 27, CRG
Resin seat MT W1 CRG 30
Resin seat MT W1 CRG 31
Resin seat MT W1 CRG 32
Resin seat MT W1 CRG 33
Resin seat MT W1 CRG 34
Resin seat MT W1 CRG 35
Straight seat support 26
Straight seat support 28
Straight seat support 30
Straight seat support 32
Straight seat support 34
Straight seat support 36
Curved seat support 32
Curved seat support 36
Max seat support right side 32
Seat support 28 under KZ muffler
DD2 seat support rh 18
DD2 seat support rh 21
CRG side seat sponge (pairs)
Right seat reinforcement support plate
Seat lining 10-27x14 Nylon
Washer 8 countersunk black
Aluminum seat washer black 8
Seat washer 8,5-46x2 CIK
Seat support mini 
Seat mounting kit KF
Seat mounting kit KZ
Seat fixing bolts kit KF
Seat fixing bolts kit KZ

8

9

11

10

12

13 

1

A
26

30,5
32,5
32,5
33,5
33,5
33,5
33,5

F
7

7,5
10
10
9,5
9,5
7
7

B
23

26,5
30
31
32
33
34
35

C
26
30

36,5
37,5
36,5
39,5
36,5
37

E
37,5
41
44
45
46
46
49

49,5

TG.
Puffo
Mini
00
01
02
03
04
05

16
1514

16
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PIASTRA MOTORE - ENGINE MOUNTPIASTRE MOTORE - ENGINE MOUNT

SUPPORTI - SUPP

1 2

9 10 11

4

8

12 13 14

ES

1
1
2
3
4
5
6
7
8
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

COD.

FFN.00899
FFN.00072
FFN.00899NOFORI
AFS.06300
FL1.01471
FK0.03264
SAN.06449
SAG.06449
FFN.00074
FFN./0074
FVO.00074
FVO./0074
SAN.02885
FL1.01437
FFN.01820
FFN./1820
AFN.02844
AFN.04565
AFN.00279
SZ0.00974

DESCRIZIONE

Piastra motore 30 mg forata CRG incl.
Piastra motore 32 mg forata CRG 
Piastra motore 30 mg no fori Rotax-X30
Pias. mot. 30 Mg CRG Rot./X30/Iame OK
Piastra motore alluminio Puffo Comer
Supp. motore post. compl. DD2 30/32+2
Cavallotto motore corto alluminio nero
Cavallotto motore corto alluminio oro
Cavallotto motore 32 mg
Cavallotto motore 32 mg smussato
Cavallotto motore mg 32 nero opaco
Cavallotto motore mg 32 nero op. smussato
Cavallotto motore DD2 32 alluminio
Cavallotto motore Comer alluminio
Cavallotto motore mg int 92 28 cadet
Cavallotto mot. mg int 92 28 cadet smussato
Vite M10x25 cilindrica
Vite M10x35 cilindrica
Vite M10x40 cilindrica
Piastrina sottomotore DD2

DESCRIPTION

Engine mount magnesium 30 CRG incl.
Engine mount magnesium 32 CRG
Engine mount no holes magn. 30 Rotax-X30
Eng. mount 30 Mg CRG Rot./X30/Iame OK
Comer engine mount Puffo aluminum
Rear DD2 engine mount complete 30/32+2
Engine mount clamp aluminium short black
Engine mount clamp aluminium short gold
Engine mount clamp 32 mg
Engine mount clamp rounded 32 mg
Engine mount bracket mg CRG 32
Engine mount bracket mg CRG 32 rounded
Engine mount clamp DD2 32 aluminum
Engine mount aluminum Comer
Engine mount bracket mg 28 92 cadet
Engine mount bracket mg 28 92 cad. rounded
M 10x25 socket head screw
M 10x35 socket head screw
M 10x40 socket head screw
Engine mount plate DD2

3 5

6 7

15 16 17
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SUPPORTI - SUPPORTS

ES

A
B
C

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16

COD.

FM0.01824
FK0.01823
FKN.05121
FKN.05122
FKN.05617
FM0.1824S
FM0.1824D
FK0.01994
AFN.00128
AFN.00350
SZ0.01535
AFN.00125
AFS.00088
AFN.00910
TSV.06X014
FC0.01823
AFN.00264
FM0.02193
SC0.06432
AFS.00088
SZ0.00122
AFN.00125
AFN.00127
AFN.00128
AFN.00350
AFN.02098
FM0.00121
FAN.00983
SZ0.01537

DESCRIZIONE

Supporto marmitta Rotax completo
Attacco supporto marmitta completo
Kit supporti marmitta DD2 Ø30
Kit supporti marmitta DD2 Ø32
Kit supporti marmitta DD2 Ø30/32
Supporto marmitta sx freno completo
Supporto marmitta dx motore completo
Kit piastrina marmitta Rotax dx-sx
Dado M8 autoblock alto
Rondella  8,5-16x1,5
Piastrina supporto marmitta Rotax
Rondella 10,5-30x2,5
Gommino culla marmitta
Vite M 8x40 esagonale
Vite M 6x14 svasata
Attacco supporto marmitta Rotax cromato
Dado M 6 autoblock alto
Culla marmitta mini completa
Culla marmitta
Gommino culla marmitta
Molla culla marmitta 10,5 std
Rondella 10,5-30x2,5
Vite M 8x55 bombata
Dado M8 autobloccante alto
Rondella 8,5-16x1,5
Vite M 8x45 bombata
Supporto culla marmitta DD completo
Piastra estensione culla
Piastrina supporto marmitta curva

DESCRIPTION

Rotax exhaust support complete
Exhaust support clamp complete
Exhaust support kit DD2 Ø30
Exhaust support kit DD2 Ø32
Exhaust support kit DD2 Ø30/32
Exhaust support lf brake side complete
Exhaust support rh engine complete
Exhaust support Rotax mini kit L/R
Nut M8 high self-locking
Washer 8,5-16x1,5
Exhaust support Rotax
Washer 10,5-30x2,5
Exhaust cradle rubber
M 8x40 hexagonal head screw
M 6x14 countersunk head screw
Chromed Rotax muffler support attachment
Nut M 6 high self-locking
Exhaust cradle mini complete
Exhaust cradle
Exhaust cradle rubber
Exhaust cradle spring 10,5 std
Washer 10,5-30x2,5
M 8x55 convex head screw
Nut M8 high self-locking
Washer 8,5-16x1,5
M 8x45 convex head screw
Exhaust cradle support DD complete
Exhaust cradle extension
Exhaust support (curved)

A

1 2

3

3
10

11

4

4

5

5 5

6 7 8 7 5 9

B

C

10
11

12

13 14 15 16
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SUPPORTI - SUPPORTS

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

COD.

FM0.03741
AFN.00266
AFN.00125
SZ0.00122
SC0.06432
AFS.00088
SAN.02857
AFN.00350
AFN.00307
AFN.00128
AFN.00160
FAN.00983
AFN.02098 
AFN.00349 

DESCRIZIONE

Supporto marmitta KZ completo
Vite M 8x40 bombata
Rondella 10,5-30x2,5
Molla culla marmitta 10,5 std
Culla marmitta
Gommino culla marmitta
Supporto culla silenziatore 
Rondella 8-16x1,5
Vite M8x30 esagonale
Dado M8 autoblock alto
Dado M8 autoblock basso
Piastra estensione culla
Vite M 8x45 bombata
Vite M 8x35 esagonale

DESCRIPTION

Exhaust support KZ complete
M 8x40 covex head screw
Washer 10,5-30x2,5
Exhaust cradle spring 10,5 std
Cradle spring 
Exhaust cradle rubber
Exhaust cradle support black 
Washer 8-16x1,5
M8x30 hexagonal head screw
Nut M8 high self-locking
Nut M8 low self-locking
Extension for cradle
M 8x45 convex head screw
M 8x35 hexagonal head screw

9

1 2

4

6

8 5

7

11

12

4

2

2

2

5

2

2
7

A

3 3

13

1010 77 7 79 9 9
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SUPPORTI - SUPPORTS

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

COD.

FM0.02890
AFN.00291
FAN.00260
SC0.02890
SZ0.00122
AFN.00541
AFN.00125
AFS.00088
SAN.02857
AFN.00350
AFN.00160  
AFN.00827

DESCRIZIONE

Supp. marmitta KZ completo (mod. eco)
Vite M 8x45 svasata
Rondella 8 sedile alluminio nera
Culla marmitta D100 KZ
Molla culla marmitta 10,5 std
Rondella 10-26 dentellata int./est.
Rondella 10,5-30x2,5
Gommino culla marmitta
Supporto culla silenziatore 
Rondella 8,5-16x1,5
Dado M8 autoblock basso
Vite M 8x30 cilindrica

DESCRIPTION

Exhaust supp. KZ compl. (easy model)
M 8x45 countersunk head screw
Aluminum seat washer 8 black
Exhaust cradle D100 KZ
Exhaust cradle spring 10,5 std
Cog washer 10-26 int./ext.
Washer 10,5-30x2,5
Exhaust cradle rubber
Exhaust cradle support black 
Washer 8,5-16x1,5
Nut M8 low self-locking
M 8x30 socket head screw

A
1

2

3

5

6

7

6

5

8

9

10

9

10

9

11

9 9

10

4 4
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3 4

RADIATORI - RADIATOR

1 2

ES

1
2
3
4
5
6
7

COD.

FMG.02463
FMG.05083
FK0.00021
SC0.01700
AFS.04128
AFS.04129
AFS.02464

DESCRIZIONE

Radiatore racing tendina completa oro
Radiatore racing T-Light supp. compl. N.L.
Supporto radiatore DD2 supp. completo
Supporto radiatore DD2 inferiore
Tappo radiatore NewLine alluminio oro
Kit staffe radiatore NewLine oro
Tendina radiatore NewLine nera

DESCRIPTION

Racing radiator assy with curtain gold compl.
Radiator T-Light support kit NewLine gold
DD2 radiator support top complete
Lower DD2 radiator support
Radiator aluminum cap NewLine gold
Radiator support kit NewLine gold
Radiator curtain NewLine black

5 6

7
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ES

A
1
2
3
4
5
6
6
6
7
8
9

10

COD.

FM0.05823
AFN.00776
AFS.00723
FAN.01130
FAG.01662
AFN.00289
AFS.01672
AFS.02769
AFS.01640
AMS.00784
AFS.00761
FM0.03158
SL1.00767

DESCRIZIONE

Pompa acqua 2.0 crg nera completa
Fascetta acciaio 16-25 radiatore
Raccordo T valvola termostatica
Raccordo sonda acqua
Puleggia 50 pompa acqua std oro
Grano M 6x6 cuscinetto
Cinghia dentata 140 barra diritta
Cinghia dentata 150 barra diritta
Cinghia dentata 160 barra inclinata
Tubo valvola termostato
Tubo acqua curvo
Supporto pompa acqua registrabile
Puleggia pompa acqua piccola

DESCRIPTION

Water pump 2.0 complete 
Radiator water clip 16-25 
Thermostatic valve T fitting
Water sensor connection
Water pump pulley std 50 gold
Grub screw M 6x6 axle bearing 
Water driving belt 140 straight bar
Water driving belt 150 straight bar
Water driving belt 160 curved bar 
Thermic valve pipe
Curved water pipe
Water pump register support assy
Water pump pulley small

VARIE RAFFREDDAMENTO - VARIOUS COOLING SYSTEM ITEMS

A

1 2 3

6
7 8

9

4 5

10
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FILTRI - FILTERS

2

4

1

D

14

15

18

3

16
17

9 10

19

B
12

11
8

A
12 5

116

C

11

7

5

7

5

7

13

20

21

22

ES

1
2
3
3
4
A
B
C
5
6
 7
8
9

10
11
12
13
D

14
15
16
17
18
19
20
21
22

COD.

AFS.00988
AFN.00955
AFS.03875
AFS.04585
SC0.01962
FK0.01936
FK0.01933
FK0.06877
AML.01933
PMV.FILTRO.OK
AFS.01935
PMV.FILTRO.KZ
AFN.00105
AFS.00258
AFN.00248
SC0.01934
PMV.FILTRO.MINI
FK0.02317
SZ0.02317
AFS.04522
SBN.00103
SZ0.00102
AFN.00106
AFN.00261
SC0.06857
SC0.06858
SC0.06859

DESCRIZIONE

Convogliatore plastica 
Fascetta acciaio 50-70 filtro
Filtro aria nitro 30 KZ 8/SA/24 argento
Filtro aria nitro 23 KF 8/SA/24 argento
Supporto filtro Iame
Kit supporto filtro aria KF
Kit supporto filtro aria KZ
Kit supporto filtro aria MINI
Supporto filtro aria
Kit viti montaggio filtro aria OK
Spugna adesiva supporto filtro
Kit viti montaggio filtro aria KZ
Rondella 6,5-12x1,5
Gommino pianale
Cinghiolo pompa acqua 
Piastrina supporto filtro KZ/KF
Kit viti montaggio filtro aria MINI
Piastrina supporto filtro DD2 completo
Piastrina supporto filtro DD2
Gommino supporto frontalino KG
Perno supporto frontalino inferiore
Spina elastica supporto frontalino
Dado M6 autoblock basso
Vite M6x20 svasata
Supporto filtro benzina Mini Racing
Supporto filtro aria Mini Racing parte 1
Supporto filtro aria Mini Racing parte 2

DESCRIPTION

Brake duct 
Air filter clip 50-70
Air filter nitro 30 KZ 8/SA/24 silver
Air filter nitro 23 KF 8/SA/24 silver
Iame air filter support
Air filter support kit  KF
Air filter support kit KZ
Air filter support kit MINI
Air filter support
Screw mounting kit air filter OK
Sticker sponge for filter support
Screw mounting kit air filter KZ
Washer 6,5-12x1,5         
Floor tray rubber 
Water pump driving belt
Plate filter support KZ/KF
Screw mounting kit air filter MINI
Plate filter support DD2 assy complete
Plate filter support DD2
KG front fairing rubber
Front fairing support pivot
Front fairing elastic pin
Nut M6 low self-locking
M6x20 countersunk head screw
Fuel filter support Mini Racing
Air filter support Mini Racing part 1
Air filter support Mini Racing part 2
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CORONE & CATENE - CHAINS & SPROCKETS

1

2

3 4
5

8
9

11

10

7

ES

1
2
2
3
3
4
5
5
6
7
8
9

10
11
12
13

COD.

AFS.00614
AMS.00671
AMS.02651
AMS.00779
AMS.02652
AFS.01121
AFS.00171
AFS.00506
AFS.00797
AFS.00338
FMN.00298
AFS.00254
SAN.00298
AFN.00255 
SL1.05697
AFN.02820

DESCRIZIONE

Catena DD con or **misure da 98 a 114
Catena KZ al metro
Catena DD Puffo passo 219 (al mt)
Maglia congiunzione catena KZ
Maglia congiunzione catena Puffo
Smagliacatena
Corona DD **misure da 64 a 93
Corona Puffo
Corona KZ Ø50 Ergal (misure da 20 a 30)
Paracatena dritto KZ
Tendicatena forgiato nero completo
Vite tendicatena M10 (pomolo rosso)
Tendicatena forgiato nero 
Dado M10
Tappo tendicatena mini
Vite M10x140 esagonale

DESCRIPTION

Chain DD with o-ring ** sizes from 98 to 114
KZ chain per meter
DD chain Puffo 219 per meter
Joining link for chain KZ
Joining link for chain Puffo
Chain linker tool
Sprocket DD ** sizes from 64 to 93
Sprocket Puffo
Ergal ring gear KZ Ø50 (sizes from 20 to 30)
Straight chain guard KZ
Chain tightener forged black complete
Chain tightener screw M10 (red knob)
Forged chain tightener black
Nut M10
Mini chain tensioner cap
M10x140 hexagonal head screw 

6

12

13
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KIT RIPARA DISCO - DISC PROTECTION KIT

4

3

1

2

A

85 6 7

ES

A
1
2
3
4
5
6
7
8

COD.

FK0.04949
AFN.00106
AFN.01984
AFS.01632
SZ0.04949
SZ0.01629
SZ0.02872
SZ0.03437
SZ0.04518

DESCRIZIONE

Kit ripara disco CRG GLM
Dado M6 autoblock basso
Vite M 6x35 bombata
Salva disco plastica CRG
Supporto salvadisco CRG GLM
Supporto salvadisco CRG
Supporto salvadisco +5 +10
Supporto salvadisco CRG
Supporto salvadisco Mini Heros FFSA

DESCRIPTION

Rear brake disc guard kit CRG GLM
Nut M 6 low self-locking  
M 6x35 convex head screw
Plastic disc protection CRG
CRG disc guard support GLM
Disc protection support CRG
Disc protection support +5 +10
Disc protection support CRG
Disc protection support Mini Heros FFSA
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KIT PARACATENA - CHAIN PROTECTION KIT

1

A

2 3 4 5 6 7 8

B

2 3 4 5 6

10

D
11

12 13 14
15

9

C

2 3 4 5 6

E
16 12 13 14

15

OPZ.

ES

1
A
B
C
2
3
4
5
6
7
8
9

10
D
E

11
12
13
14
15
16

COD.

AFS.04390
FK0.04338
FK0.04337
FK0.05001
AFN.00264
AFN.00499
AFN.01447
SL1.04336
SL1.04326
FZ0.04338
FZ0.04337
FZ0.05001
AFS.04577
FK0.04933
FK0.05003
SZ0.04811
AFN.00160
AFN.00350
SL1.04823
SZ0.00102
FZ0.05003
SZ0.05065
SZ0.05066

DESCRIZIONE

Paracatena DD integrale
Kit attacchi paracatena integrale mini
Kit attacchi paracatena integrale ibrido light
Kit attacchi paracatena DD GLM
Dado M6 autoblock alto
Vite M 6x30 svasata
Rondella 6,5-24X2 
Rondella M6 svasata larga
Dado supporto paracatena integrale 
Supporto paracatena integrale mini
Supporto paracatena integrale ibrido light
Supporto paracatena DD GLM
Paracatena KZ sgancio rapido
Kit attacchi paracatena KZ sgancio rapido
Kit attacchi parac. KZ GLM sgancio rapido
Piastrina attacco paracatena KZ RR
Dado M8 autoblock basso
Rondella 8,5-16x1,5
Perno paracatena KZ RR neutro
Spina elastica supporto frontalino
Supporto parac. KZ GLM sgancio rapido
Piastrina attacco paracatena KZ RR 75mm
Piastrina attacco paracatena KZ RR 90mm

DESCRIPTION

Integral chain guard DD
Chain guard support kit integral mini
Chain guard support kit light hybrid
Chain guard support kit DD GLM
Nut M6 high self-locking
M 6x30 contersunk head screw
Washer 6,5-24x2
Washer M6 contersunk large
Chain guard support nut integral
Chain guard support mini integral
Chain guard support light hybrid integral
Chain guard support DD GLM
KZ chain guard rapid release
Chain guard clamps kit KZ fast release
Chain guard clamps kit KZ GLM fast release
Chain guard connection plate KZ RR
Nut M8 low self-locking
Washer 8,5-16x1,5
Chain guard pivot KZ RR neutral
Front fairing elastic pin
Chain guard support KZ GLM fast release
Chain guard connection plate KZ 75mm 
Chain guard connection plate KZ 90mm
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KIT PRONTO GARA MINI - READY TO RACE KIT MINI

1

A

2

3

4

5 6

7

ES

A

COD.

CRG.50005

DESCRIZIONE

Prontogara mini-baby

DESCRIPTION

Ready to race mini-baby

ES

1
2
3
4
5
6
7
8

COD.

AFS.00753
AMS.00139
AFS.00514
AFS.0017182
AMS.01370
AFS.00515
AFS.00614106
AFS.01016

DESCRIZIONE

Tanica recupero
Tubo benzina al metro
Morsetto filo
Corona KF 219 Z82
Guaina filo Ø5 gas std
Filo gas
Catena 106M KF con OR 
Filtro benzina RR

DESCRIPTION

Recovery tank 
Fuel pipe per meter
Cable clamp
Sprocket KF 219 Z82
Outer cable Ø5 for gas cable
Gas cable
Chain 106 KF with OR
RR fuel filter

 Q.TÀ  
1

1,5
1
1
1
1
1
1

M

8
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KIT PRONTO GARA - READY TO RACE KIT

ES

A

COD.

CRG.50001

DESCRIZIONE

Prontogara OK-OKJ

DESCRIPTION

OK-OKJ ready to race

ES

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

a
b

c

COD.

FMG.05083
AFS.00753
FC0.01391
FC0.01392
AFS.04585
FK0.01936
AFS.00614108
AFS.0017178
AFS.00514
AMS.00139
AFS.00515
AMS.01370
AFN.00776
AFS.00761
FKN.00259
AFS.04662
FAN.00260
AFN.02188
AFN.00145
AFN.00350
AFN.00160
AFN.04764
AFN.00482
AFN.00125
AFN.00128
AFN.00106
AFN.00105
AFN.00137

DESCRIZIONE

Radiatore racing T-Light supp. compl. N.L.
Tanica recupero
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 30 diritto
Filtro aria nitro Ø23 KF 8/SA/24 argento 
Kit supporto filtro aria KF
Catena 108M KF con O-ring
Corona DD 219 Z78
Morsetto filo
Tubo benzina al metro 
Filo gas
Guaina Ø5 filo gas
Fascetta acciaio 16-25 radiatore
Tubo acqua curvo
Kit bulloneria fissaggio sedile OK
Spessore sedile 10-27x14 in nylon
Rondella 8 sedile alluminio nera
Vite M8x70 svasata
Vite M8x25 svasata
Rondella  8,5-16x1,5
Dado M8 autoblock basso
Rondella  8,5-46x2 sedile CIK
Vite M8x80 svasata
Rondella 10,5-30x2,5
Dado M8 autoblock alto
Dado M6 autoblock basso
Rondella  6,5-12x1,5
Vite M6x35 cilindrica

DESCRIPTION

Racing radiator T-Light complete support NewLine
Recovery tank
Straight seat support 28
Straight seat support 30
Air filter nitro Ø23 KF 8/SA/24 silver
Air filter support kit  KF
Chain 108M KF with O-ring
Sprocket DD 219 Z78
Cable clamp
Fuel pipe per meter
Gas cable
Outer cable Ø5 for gas cable
Radiator steel band 16-25
Curved water pipe
OK seat mounting kit
Seat lining 10-27x14 nylon 
Aluminum seat washer black 8 
M8x70 countersunk head screw 
M8x25 countersunk head screw  
Washer 8,5-16x1,5 
Nut M8 low self-locking 
Washer 8,5-46x2 CIK seat
M8x80 countersunk head screw 
Washer 10,5-30x2,5 
Nut M8 high self-locking 
Nut M6 low self-locking 
Washer 6,5-12x1,5 
M6x35 socket head screw 

 Q.TÀ  
1
2
1
1
1
1
1
1
1

1,5
1

0,7
8
3
1
8
8
2
6
8
6
8
2
6
2
2
2
2

OK

A

2

3 5

7

6

8
10 119 12

13

1

5

4

14
a b c
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ES

A
COD.

CRG.50006
DESCRIZIONE

Prontogara KZ
DESCRIPTION

KZ ready to race

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

a
b
c

COD.

FMG.02463
AFS.00753
FC0.01390
FC0.01391
FC0.01028
AFS.05044
AMS.00779
AFS.03875
AML.01933
AFS.01935
SC0.01934
AFS.00797Z24
PMV.FILTRO.KZ
AFS.05987
AMS.00671
AFN.00248
AMS.00139
AFS.00514
AFS.00515
AFS.01364
AMS.00516
AMS.01370
AFS.01981
AFS.01982
AFS.01016
AFN.00776
AFS.00761
SC0.06052
FK0.06571
FKN.00259
AFS.04662
FAN.00260
AFN.04764

DESCRIZIONE

Radiatore racing tendina completo oro
Tanica recupero
Rinforzo sedile 26 diritto
Rinforzo sedile 28 diritto
Rinforzo sedile 28 sotto marmitta curvo KZ
Pompa benzina doppia Mikuni DF52-176
Maglia congiunzione catena KZ
Filtro aria nitro 30 KZ 8/SA/24 argento
Supporto filtro aria
Spugna adesiva supporto filtro
Piastrina supporto filtro KZ
Corona KZ Ø50 ergal Z24
Kit viti montaggio filtro aria
Pompa acqua R-HTD 
Catena al metro KZ standard
Cinghiolo pompa acqua 2000
Tubo benzina al metro 
Morsetto filo
Filo gas
Filo frizione
Guaina filo Ø6 frizione
Guaina filo Ø5 gas standard
Raccordo Y festo 6mm
Raccordo T festo
Filtro benzina
Fascetta acciao 16-25 radiator
Tubo acqua curvo
Supporto pompa benzina Y
Kit supporto pompa benzina
Kit bulloneria fissaggio sedile KZ
Spessore sedile 10-27x14 in nylon
Rondella 8 sedile alluminio nera
Rondella  8,5-46x2 sedile CIK

DESCRIPTION

Racing radiator assy complete with curtain gold
Recovery tank
Straight seat support 26
Straight seat support 28
Seat reinforcement 28 under KZ muffler
Double fuel pump Mikuni DF52-176
Link for KZ chain
Air filter nitro 30 KZ 8/SA/24 silver
Air filter support
Sticker sponge for filter
KZ filter support plate
Sprocket KZ Ø50 ergal Z24
Screw mounting kit air filter
Water pump R-HTD
Chain KZ std per meter
Water pump driving belt 2000
Fuel tube per meter
Cable clamp
Gas cable
Clutch cable
Outer cable Ø6 for clutch
Std outer cable Ø5 for gas
Y fitting festo 6mm
T fitting festo
Fuel filter
Radiator steel band 16-25
Curved water pipe
Fuel pump support Y
Fuel pump support kit
KZ seat mounting kit
Seat lining 10-27x14 nylon 
Aluminum seat washer black 8 
Washer 8,5-46x2 CIK seat

 Q.TÀ  
1
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
3
2
1
1
2

1,5
1
1
1
8
3
1
1
1
8
8
8
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KIT PRONTO GARA KZ - READY TO RACE KIT KZKZ



96

SISTEMI DI TELEMETRIA STARLANE -  STARLANE TELEMETRY SYSTEM

10
11

13

12

15

16 5
17

6

19 2018

B 7 2 43

21 22

24 2625 27

29 30 31 32 33

23 28

8a

9

A
2 431 5 6

14

8b



97

SISTEMI DI TELEMETRIA STARLANE -  STARLANE TELEMETRY SYSTEM

DESCRIZIONE

Kit Corsaro II R schermo bianco nero
Kit Corsaro II Pro schermo colori
Display Corsaro II R schermo bianco e nero
WID-D pro EGT-H2o-speed-Int. battery-RPM 
Supp. per sensore acqua Ø19mm filetto M10X1
Sensore temperatura acqua filetto M10X1
Cavo display alimentazione per kit AFS.04304
Cavo ricarica WID D
Display Corsaro II Pro schermo colori
WID-C modulo per ingresso 3 canali analogici
WID-C modulo per ingresso 4 canali analogici
Supp. sedile CRG mod. WID (Or non incluso) 
Batteria 7,4V
Carica batteria multivoltage per batteria 7,4V
Carica batteria per batteria 3,7V tipo 18650
Batteria esterna display 3,7V tipo 18650
Portabatteria est. display per batteria 18650 V2
Kit batteria esterna display Corsaro serie 2 
Cavo display aliment. esterna per batt. 7,4V 
Cavo alimentazione display per batteria motore
Sonda scarico verticale termocoppia filetto M12
Sonda scarico curvo termocoppia filetto M12
Sensore sottocandela termocoppia
Sensore magnetico velocità ruota
Staffa sensore velocià Starlane
Ruota fonica ant. Starlane per mozzo anteriore
Ruota fonica post. Starlane per assale 50mm
Magnete 6x3mm per velocità
Sensore rotativo per acceleratore e freno
Sensore infrarosso temperature gomme
Sensore sterzo
Prolunga maschio-femmina conn. M8 25cm
Prolunga maschio-femmina conn. M8 50cm
Prolunga maschio-femmina conn. M8 100cm
Prolunga maschio-femmina conn. M8 150cm
Ricambio kit supporto elastico display

ES

A
B
1
2
3
4
5
6
7

8a
8b

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

COD.

AFS.06025
AFS.06026
AFS.06353
AFS.04156
AFS.03760
AFS.03761
AFS.06358
AFS.04569
AFS.06354
AFS.03751
AFS.06355
AML.04652
AFS.03765
AFS.03767
AFS.04471
AFS.04472
AFS.04473
AFS.04304
AFS.06357
AFS.06359
AFS.05677
AFS.06364
AFS.03763
AFS.03752
AFS.03755
AFS.03754
AFS.03753
AFS.03756
AFS.03764
AFS.06361
AFS.06362
AFS.06363
AFS.03757
AFS.03758
AFS.03759
AFS.04073

DESCRIPTION

Corsaro II R kit black&white screen
Kit Corsaro II Pro color screen
Corsaro II R black&white screen
WID-D pro EGT-H2o-speed-Int. battery-RPM 
Water sensor holder Ø19mm thread M10X1
M10X1 thread water temperature sensor
Power display cable for kit AFS.04304
WID D charging cable
Display Corsaro II Pro color screen
WID-C module for 3-channel analog input
WID-C module for 4-channel analog input
CRG seat supp. for WID mod. (Or not included)
Battery 7,4V
Multivoltage battery charger for battery 7,4V
Battery charger for 3,7 type 18650 battery
External display battery 3,7V type 18650
Display ext. battery holder for 18650 V2 battery
Corsaro series 2 display external battery kit
External power display cable or battery 7,4V
Display power cable for engine battery 
M12 thread thermocouple vertical exhaust probe
Curved exhaust probe thermocouple thread M12
Thermocouple under spark plug sensor
Magnetic wheel speed sensor
Starlane speed sensor bracket
Starlane front phonic wheel for front hub
Starlane rear phonic wheel for 50mm axle
6x3mm speed magnet
Rotary sensor for accelerator and brake
Tire temperature infrared sensor
Steering sensor
Male-female connector extension M8 25cm
Male-female connector extension M8 50cm
Male-female connector extension M8 100cm
Male-female connector extension M8 150cm
Replacement display elastic support kit

OPZ.
OPZ.
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RICAMBI PISTA E MANUTEZIONE - TOOLS AND TRACK MAINTENANCE

2 3

5 6

7 98

4

1

ES

1
2
3
4
5
6
7
7
8
9

COD.

FM0.01860
AFS.01094
AFS.06021
AFS.06924
EX1191
AFS.01126
AM5.01133
AFS.01720
AFS.00969
AFS.03992

DESCRIZIONE

Porta pneumatici CRG L74 x H95cm
Carrello verticale espositore
Carrello CRG con ruote post. piene
Carrello CRG con ruote alte
Attrezzo spurgo
Smontagomme
Piombo al kg
Piombo bilanciatura (60gr.)
Rotolo nastro adesivo CRG H.50
Copri cilindro protezione invernale

DESCRIPTION

CRG tire racks L74 x H95cm
Vertical stand with wheels 
CRG trolley with rear solid tires
CRG trolley with high wheels
Brake bleeding tool     
Tyre bead breaker
Lead to balance wheels
Plomb balancing (60gr.)
CRG adhesive tape H.50
Winter cylinder cover
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RICAMBI PISTA E MANUTEZIONE - TOOLS AND TRACK MAINTENANCE

ES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

COD.

AFS.01386
EX0194
AFS.01977
AFS.02221
AFS.01009
AFS.01855
AFS.05044
SC0.06052
AFS.01843
AFS.03496
AFS.06411
FM0.06429
FK0.06429
AFS.06747

DESCRIZIONE

Misurino olio
Olio freni idrofren DOT4 lt.1
Xeramic olio evolution Castor
Xeramic olio synmax full synthetic
Xeramic pulitore freni
Xeramic istant gasket
Pompa benzina doppia Mikuni DF52-176
Supporto pompa benzina Y
Sniper V2
Sniper KPI 4L
Interruttore a pulsante Ø22,5 (2pz.)
Cablaggio accensione motore mini
Cablaggio accensione motore mini+pulsanti
Acceleratore manuale per OK/OKJ

DESCRIPTION

Oil measure
Idrofren brake fluid lt.1
Xeramic evolution Castor oil
Xeramic synmax full synthetic oil
Xeramic brake cleaner
Xeramic istant gasket 
Double fuel pump Mikuni DF52-176
Fuel pump support Y
Sniper V2
Sniper KPI 4L
Push button switch Ø22,5 (2pcs.)
Ignition harness for Mini engine
Ignition harness kit for Mini engine+push-buttons
Accelerator helper for OK/OKJ

1

2
3 4

5 6

11

12 13

7 8
9 10

14
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ARTICOLI PUFFO - PUFFO ITEMSARTICOLI PUFFO - PUFFO ITEMS
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ARTICOLI PUFFO - PUFFO ITEMS

Mini KG side fairing MK 20 lh-rh black
Rear bumper MINI KG
Central rear bumper mini KG Tris
External rear bumper mini KG Tris
Plastic carter Puffo
Mini front spoiler KG MK20 black
Mini front fairing KG MK 20 black
Plastic plate NA spoiler
Resin seat CRG 23 Puffo
Steering wheel Puffo
Side fender Puffo KG MK20 right
Side fender Puffo KG MK20 left
Axle flange 45 3Holes Puffo
Axle 45 Puffo
Rear disc mounted 45 Puffo
Rear hub 45x55 Puffo
Sprocket carrier 45
Floor tray screw large round head M 6x16
Floor Tray Puffo black
Front bumper Puffo
Chain 100-Puffo 219 (per meter)
Sprocket Puffo
Foot pedal Puffo black
Puffo brake pedal complete
Front fairing supp. below adj buttonhole Puffo
Front fairing support upper mini MK 20 left
Front fairing support upper mini MK 20 right
Guard chain guard 100cc
Chain tightener Puffo complete
Chain guard Puffo Honda 35 black
CRG mini stub axle NA 3 3H Right complete
CRG mini stub axle NA 3 3H Left complete
Steering column Puffo
Comer 50cc engine
Honda engine GX35 for Puffo
Comer engine mount Puffo aluminum
Engine mount aluminum Comer
Clutch cable
Sheater Ø6 for clutch
Cable clamp RR
Aluminum rear rim H180 no screws
Aluminum front rim H110 mini complete
Puffo stub screw 75mm
Stub axle spacer 17 black 8mm
Stub axle spacer 17 black 4mm
Rear brake caliper Puffo complete
Caliper pivot Puffo
Puffo brake spring
Washer 8,5-16x1,5
Ball joint rh with nut
Ball joint sx with nut
Cable adjuster M6
Rear fender clamps kit KG no screws
Frame completion kit Puffo

COD.

AFS.05266
AFS.05294
AFS.01176Centr
AFS.01176Est
AFS.00436
AFS.05287
AFS.05288
AFS.06373
AFS.05856PUFFO
AFS.00537
SC0.5269D.PUFFO
SC0.5269S.PUFFO
SL1.03278
FC0.01315
FK0.00839
FM0.03871
FM0.00839
AFS.00261
SAN.00054
SC0.00282
AMS.02651
AFS.00506
FVO.01783
FK0.00270
FK0.00268
SC0.04396.PUFFO
SC0.5341S
SC0.5341D
AFS.00241
FK0.02191
FVO.00411
FM0.0710D
FM0.0710S
FC0.00060
AFS.01295
FM0.02136
FL1.01471
FL1.01437
AFS.01364
AMS.00516
AFS.00514
FM0.00293NEUT
FM0.00455NEUT
FBN.01197
FAN.00066
FAN.00068
FM0.00458
FBN.01086
FZ0.00517
AFN.00350
AFS.0047D
AFS.0047S
AFS.00257
FK0.02177
FKN.00053

DESCRIZIONE

Carena laterale mini KG MK20 dx/sx nero
Carena posteriore MINI KG
Carena posteriore MINI KG Tris centrale
Carena posteriore MINI KG Tris esterno
Paracapelli Puffo plastica
Spoiler mini KG MK20 nero
Frontalino mini KG MK 20 nero
Placca fix spoiler NA 
Sedile resina Puffo CRG 23
Volante Puffo
Paraurti laterale Puffo KG MK20 dx
Paraurti laterale Puffo KG MK20 sx
Flangia assale 45 3Fori Puffo
Assale 45 Puffo
Disco posteriore 45 Puffo montato
Mozzo posteriore 45x55 Puffo
Mozzo corona 45
Vite testa tonda larga M6x16 pianale
Pianale Puffo nero
Paraurti anteriore Puffo
Catena 100-Puffo 219 (al mt)
Corona Puffo
Pedaliera Puffo nero
Pedale completo Puffo freno
Pedale completo Puffo gas
Supporto frontalino inf. reg. asola Puffo
Supporto frontalino superiore mini MK 20 sx
Supporto frontalino superiore mini MK 20 dx
Paracatena riparo 100cc
Tendicatena Puffo completo
Carter paracatena Puffo Honda 35 nero
Fusello CRG mini perno NA3 3F DX compl.
Fusello CRG Mini perno NA3 3F SX compl.
Piantone sterzo Puffo
Motore Comer 50cc
Motore Honda GX35 montato x Puffo
Piastra motore alluminio Puffo Comer
Cavallotto motore Comer alluminio
Filo frizione
Guaina filo Ø6 frizione
Morsetto filo RR
Cerchio alluminio H180 posteriore no viti
Cerchio all. H110 anteriore mini completo
Vite fusello Puffo 75mm
Distanziale perno fusello 17 nero 8mm
Distanziale perno fusello 17 nero 4mm
Pinza freno Puffo completo
Perno pinza Puffo
Molla pinza freno Puffo
Rondella 8,5-16x1,5
Uniball sterzo dx c/dado
Uniball sterzo sx c/dado
Registro filo M6
Kit supporti carena mini KG no viti
Kit completamento telaio Puffo

DESCRIPTIONES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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54
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ARTICOLI PUFFO - PUFFO ITEMS

Puffo spoiler fixing kit KG - MK14/20 closed
Mini fairing mounting screws kit 
Rear fairing plastic kit screws Ø21<25 Puffo
Steering wheel hub incline
Brake tube band Ø6
Axle bearing 45
Hexagonal track rod CRG cm.16,5 black
Rear axle keyway 2 pins
Joining link chain Puffo
Tire CS Raptor 10x4,50-5
Tire CS Raptor 11x6,00-5
Puffo frame Comer black
Clutch drum cover Puffo complete

COD.

FK0.05447
PMV.C.PUFFO 
FKN.02469
FAN.01626
AFN.03912
AFN.00441
FAN.01808
AFS.00246
AMS.02652
AFS.04134
AFS.04135
FVO.00084
FM0.05180

DESCRIZIONE

Kit fiss. spoiler Puffo KG - MK14/20 chiuso
Kit viti montaggio carena mini 
Kit vite carena post plastica Ø21<25 Puffo
Mozzo volante inclinato nero
Fascetta ferma tubo freno Ø6
Cuscinetto assale 45
Barretta esagonale CRG cm.16,5 nera
Chiavetta assale 2 pioli brunita
Maglia congiunzione catena Puffo
Pneumatico CS Raptor 10x4,50-5
Pneumatico CS Raptor 11x6,00-5
Scocca Puffo Comer nero
Coperchio campana frizione Puffo compl.

DESCRIPTIONES

55
56
57
58
59
60 
61
62
63

64
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ARTICOLI XL - XL ITEMS

15

ES

A
B
C
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

COD.

FK0.06272.KZ
FK0.06272.OK
FK0.01652*
SC0.01134
SC0.01652
FAN.02256
SC0.00869
SC0.00868
FK0.04457
AFN.00264
SBN.00271
AFS.00258
AFN.00263
AFN.00106
AFN.00129
AFN.00160
AFN.00283
AFS.00811
SBN.01358
AFS.00261

DESCRIZIONE

Kit estensione telaio 507/508 KZ
Kit estensione telaio 507/508 OK
Kit estensione telaio NA2/NA3
Paraurti anteriore inferiore XL
Paraurti anteriore superiore XL 
Pianale estensione 
Pedale freno arretrato con tappo
Pedale gas arretrato con tappo
Supporto frontalino inferiore XL
Dado M 6 autobloccante alto
Perno pedale lungo
Gommino pianale
Rondella 6,5-18x1,6
Dado M 6 autoblock basso
Rondella 8,5-17x1,5
Dado M 8 autoblock basso
Vite M 6x35 esagonale
Cavo sicurezza cm.52
Asta freno zincata cm.52
Vite testa tonda pianale M 6x16

DESCRIPTION

Extension kit chassis 507/508 KZ
Extension kit chassis 507/508 OK 
Extension kit chassis NA2/NA3
Front bumper bar below XL
Front bumper bar top XL
Extension floor tray 
Foot brake pedal back position with cap
Gas pedal back position with cap
Front fairing support below XL 
Nut M 6 high autoblock
Pedal pivot long
Floor tray rubber
Washer 6,5-18x1,6
Nut M 6 low self-locking
Washer 8,5-17x1,5
Nut M 8 low self-locking
M 6x35 hexagonal head screw
Safety cable cm.52
Brake rod cm.52
Floor tray screw large round head M 6x16

16 17

1 2 3

4 65
7 8 9 10

11 12 13 14

CA B

* Include i pedali cod. SC0.00868 e SC0.00869 / Pedals cod.SC0.00868 and SC0.00869 are included.
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ARTICOLI B&S - B&S ITEMS
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ARTICOLI B&S - B&S ITEMS

COD.

FM0.05571

SZ0.03931
AFN.04754
SZ0.04536
SZ0.04322
SZ0.04323
AFS.04333
PMV.MOTORE.BRIGGS
AFS.04267
SL1.03928
AFN.04502
SBN.04749
FVN.04185
AFS.04187
AFS.04335
FMN.00773
SZ0.04266
SC0.05032
SZ0.06537
A10.1061600
MXT.10030
FVN.04186
555715A
AFS.05422
AFS.06299
AFS.05421
AFS.06297
AFS.05420
AFS.06296
AFS.06298
AFS.04332
AFS.03903
AFS.00753
AFS.03868
AFS.00514
AFS.00515
AMS.01370
AMS.00139
FMN.06161
AFS.00171
AFS.00614110
AFS.00614112
FC0.01390
FK0.03936
FK0.00704
AFN.02941
FK0.05747
FK0.05748
FK0.05749
FK0.05519
FK0.05229.28FS4

DESCRIZIONE

Motore B&S (no piastra motore)
Motore B&S
Adattatore B&S protezione frizione
Prigioniero M6x42 radice lunga
Dado scarico B&S M6x22
Rondella sicurezza pignone B&S
Sottorondella sicurezza pignone B&S
Pignone motore frizione Hilliard Z19
Kit viti montaggio motore B&S
Guarnizione collettore scarico B&S
Tappo presa impulso B&S
Rondella 20-26x1,5 rame
Spessore collettore scarico B&S
Collettore scarico B&S nero
Protezione scarico B&S
Frizione Hilliard inferno flame
Fascia 32 stabilizzatore nera
Rondella bloccaggio frizione B&S
Rinforzo marmitta B&S cm. 26
Rinforzo marmitta B&S cm. 25
Carter frizione B&S
Carter frizione (mod. precedente)
Terminale scarico B&S nero
Mono blocco motore B&S
Ganascia attrito frizione Hilliard Inferno
Cover paragrasso frizione Hilliard Inferno
Rondella frizione Ø56 Hilliard Inferno
Gabbia rulli frizione Hilliard Inferno
Seeger bloccaggio pignone Hilliard Inf.
Distanziale frizione Hilliard Inferno
Cover interna frizione Hilliard Inferno
Molla per frizione Hilliard Inferno nera
Filtro aria baby B&S
Tanica recupero
Filtro benzina piccolo
Morsetto filo
Filo gas
Guaina Ø5 filo gas
Tubo benzina al metro
Piastra motore CRG 30 AL B&S + prig.
Corona KF **misure da Z64 a Z74
Catena 110M KF
Catena 112M KF
Rinforzo sedile 26 dritto
Asta freno montata cm.39 FS4
Asta freno montata cm.33 Mini
Vite M10x100 esagonale
Kit viti montaggio rinforzo marmitta
Kit viti montaggio protezione scarico
Kit viti montaggio adattatore frizione
Kit vite + esp. carena post. plast. Ø28
Kit att. car. post. CIK/14 Ø28 KG esp. 

DESCRIPTION

B&S engine (without eng. mount)
B&S engine
B&S gasket clutch protection adapter
Prisoner M6x42 long root
Exhaust nut B&S M6x22
B&S pinion safety washer
B&S pinion safety under washer
19 tooth chain sprocket Hilliard Inferno
B&S engine mounting screw kit
B&S exhaust manifold gasket
Fuel pump connettor B&S
Washer 20-26x1,5
B&S exhaust manifold thickness
B&S black exhaust manifold
B&S exhaust protection
Hilliard inferno flame clutch 
Stabilisator clamp 32 black
Clutch fixing washer for B&S
Muffler reinforcement B&S 26 cm.
Muffler reinforcement B&S 25 cm.
Clutch carter B&S
Clutch carter (previous mod.)
B&S black exhaust terminal
B&S engine monoblock
Hilliard Inferno clutch friction clamp
Cover for fat clutch Hilliard Inferno
Hilliard Inferno clutch washer Ø56
Roller cage clutch Hilliard Inferno
Hilliard Inferno pinion locking circlip
Brake pad spacer clutch Hilliard Inferno
Inner cover clutch Hilliard Inferno
Hilliard Inferno black spring for clutch
Air filter baby B&S
Recovery tank
Small fuel filter
Cable clamp
Gas cable
Outer cable Ø5 for gas
Fuel pipe per meter
Engine mount CRG 30 AL B&S + stud
Ring gear KF Z66 **sizes from Z64 to Z74
Chain 110M KF
Chain 112M KF
Straight seat support 26
Brake rod complete cm.39 FS4
Brake rod complete cm.33 Mini
M10x100 hexagonal head screw
Muffler reinforcement mounting screw kit
Exhaust protection mounting screw kit
Clutch adapter mounting screw kit
Expander rear screw kit Ø28 plastic
Rear fairing conn. kit CIK/14 D28 KG exp.

S = FS4 SENIOR
M = MINI

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20a
20b

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
43
44
45
46
47
48

124332820101BC1001

ES

S-M
S-M
S-M

S
S

S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M

S
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M
S-M

M
S
S
S
M
S

S-M
S-M
S-M

S
S
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28

RICAMBI B&S - B&S SPARE PARTS

1 3 4
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11
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16 17
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COD.

555737
A10.1061600
691885
555601
555545
AFS.04456
AFS.04334
AFN.04753
A90.0500000
FVN.04779
FKN.04779
692600
695287
555718
555658
555679
555593
555778
555550
555591
555536
555594
798462
691890
555595
555698
694088
691343
555605
26826
299819S
692550
597338
555775
555650
555602
691663
281658S
555659
555635
555590
555648
555592
FBN.00155
FBN.05217
AFS.05652
AFS.05653
AFS.04309
AFS.04310
AFS.00713
AFS.01135

DESCRIZIONE

Candela Champion RC12YC B&S
Carter frizione B&S 
Guarnizione aspirazione B&S
Guarnizione OR B&S
Kit collettore d’aspirazione B&S
Pignone motore frizione Hilliard Inferno Z17
Pignone motore frizione Hilliard Inferno Z18
Prigioniero M6x37 radice lunga
Silent block piccolo B&S 
Supporto paracatena B&S mini nero 
Supporto paracatena mini nero completo
Tubo sfiato olio B&S
Avviamento manuale B&S
Bobina B&S
Carburatore B&S 
Copertura bilancere B&S
Diffusore carburatore B&S
Ventola-volano
Fermo valvola B&S
Galleggiante del carburatore B&S
Getto massimo carburatore B&S
Getto minimo carburatore B&S
Guarnizione carter B&S
Guarnizione copertura bilancere B&S
Guarnizione tappo superiore carburatore B&S
Guarnizione testa cilindro B&S
Guarnizione testa cilindro piatto punterie B&S
Guida valvola B&S
Kit revisione carburatore B&S
Molla per valvola motore B&S
Paraolio lato accensione B&S
Paraolio lato frizione B&S
Pompa benzina B&S
Raccordo tubo pressione B&S
Seeger+clips per spillo carburatore B&S
Spillo carburatore completo di seeger+clips
Tappo drenaggio olio B&S
Tappo olio B&S
Tappo vaschetta carburatore B&S
Testa cilindro B&S
Valvola a farfalla B&S
Valvola per galleggiante B&S
Vaschetta carburatore guarnizione B&S
Assale 50 M20 std nero 1020
Assale 30 950 M T4 nero x Mini Briggs
Pneumatico ant. VG Mini 10x4,00-5
Pneumatico post. VG Mini 11x5,00-5 
Pneumatici anteriore VG FX 10x4,60-5 
Pneumatici posteriore VG FX 11x7,10-5
Pneum. pioggia ant.VG W5 10x4,20-5
Pneum. pioggia post.VG W5 11x6,00-5

DESCRIPTION

Spark plug Champion B&S RC12YC
B&S clutch carter
B&S gasket aspiration
B&S OR gasket
B&S intake manifold kit
17 tooth chain sprocket Hilliard Inferno
18 tooth chain sprocket Hilliard Inferno
Long root M6x37 prisoner
B&S Small silent block
Black mini chain guard support B&S
Black mini chain guard support complete
Air releasing pipe B&S oil
B&S manual starting
B&S coil
B&S carburetor
B&S rocker cover
B&S carburetor diffuser
Fan-Flywheel
B&S retainer valve
B&S carburetor float
B&S maximum carburetor jet
B&S idle carburetor jet
B&S crankcase gasket
B&S rocker arm cover gasket
B&S carburetor top cap gasket
B&S cylinder head gasket
B&S flat cylinder head gasket tappets
B&S guide push rod
B&S carburetor overhaul kit
B&S spring for engine valve
B&S engine side oil seal
B&S clutch side oil seal
B&S fuel pump
B&S pressure tube connection
Circlip+clips for B&S carburetor needle
Carburetor needle complete with circlip+clips
B&S oil drain plug
B&S oil cap
B&S carburetor bowl drain cap
B&S cylinder head
B&S throttle valve
B&S valve for float needle
B&S bowl carburetor gasket
Axle 50 M20 std black 1020
Axle 30 950 M T4 black x Mini Briggs
Front tyre VG Mini 10x4,00-5
Rear tyre VG Mini 11x5,00-5
Front tyre VG FX 10x4,60-5
Rear tyre VG FX 11x7,10-5
Front tyre for rain VG W5 10x4,20-5
Rear tyre for rain VG W5 11x6,00-5
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